

Irizar Danmark A/S

Niels Bohrs Vej 7

7100 Vejle

CVR-nr. 39 07 54 66

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2020

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Irizar Danmark A/S
Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 07 54 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 9. november 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard Larsen, formand
Rasmus Møller Vesterbye
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af busser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 92.403, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 132.930.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer en positiv vækst i regnskabsåret 2020 og dette skal resultere i et positivt resultat for regnskabsåret 2020. Ledelsen vil i samråd med bestyrelsen løbende sikre at der ansættes medarbejdere for at indfri de kommende års målsætning.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget ansvarlig lånekapital på 500 t.kr. fra moderselskabet. Derudover har selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab Wulff Group A/S således at Irizar Danmark A/S har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (116.238) | (62.249) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>(283.952)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (116.238) | (346.201) |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(2.225)</u> | <u>(3.574)</u> |
| Resultat før skat | | (118.463) | (349.775) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>26.060</u> | <u>75.108</u> |
| Årets resultat | | <u>(92.403)</u> | <u>(274.667)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(92.403)</u> | <u>(274.667)</u> |
| | | <u>(92.403)</u> | <u>(274.667)</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 141.311 | 197.827 |
| Andre tilgodehavender | | 2.776 | 4.427 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 26.060 | 75.108 |
| Tilgodehavender | | <u>170.147</u> | <u>277.362</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>633.378</u> | <u>97.712</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>803.525</u> | <u>375.074</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>803.525</u> | <u>375.074</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | (367.070) | (274.667) |
| Egenkapital | 4 | <u>132.930</u> | <u>225.333</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | 500.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 169.938 | 119.412 |
| Anden gæld | | 657 | 30.329 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>170.595</u> | <u>149.741</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>670.595</u> | <u>149.741</u> |
| Passiver i alt | | <u>803.525</u> | <u>375.074</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | (274.667) | 225.333 |
| Årets resultat | 0 | (92.403) | (92.403) |
| Egenkapital 31. december 2019 | 500.000 | (367.070) | 132.930 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 277.898 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2.983 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 3.071 |
| | <u>0</u> | <u>283.952</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 657 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.568 | 3.574 |
| | <u>2.225</u> | <u>3.574</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (26.060) | (75.108) |
| | <u>(26.060)</u> | <u>(75.108)</u> |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 500.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 500.000 |
| Virksomhedskapital | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2019 | Gæld 31. december 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 0 | 500.000 | 0 | 0 |
| | 0 | 500.000 | 0 | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.